.,

Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору

КАВКАЗСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

« 02. »CfA.<..иfЩW 2015 г.

г.nЯтигорск

«О внесении изменений в Приказ Кавказского управления
Ростехнадзора Х!! 686 от 17.08.2015г.»

В связи с технической ошибкой допущенной при составлении приказа
Х!! 686 от 17.08.2015г., при к азы в а ю:

1. Внести изменения в Приказ Кавказского управления
Ростехнадзора Х!! 686 от 17.08.2015г. «О внесении изменений в ПЛан
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей Кавказского управления Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору на 2015 год»
изложив п. 1 в следующей редакции:

Внести изменения в ПЛан проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Кавказского управления
Ростехнадзора на 2015 год, исключив проведение проверок в отношении
Индивидуального предпринимателя Чапаева Ибрагима Мусаевича (ИНН
200702400090, регистрационный номер проверки - 201500140936), в связи с
наступлением обстоятельств непреодолимой силы, а так же
Государственного унитарного предприятия «Гудермесская межрайонная
типография» Министерства Чеченской Республики по национальной
политике, печати и информации (ИНН 2005264064, регистрационный номер
проверки - 201500141018), в связи ликвидацией юридического лица.

2. Направить в Управление Генеральной прокуратуры в Северо-
Кавказском федеральном округе копию настоящего приказа.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Кавказского
управления Ростехнадзора.

Врио руководителя Г. М.-Г. Мержуев

	00000001